PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 28 ноября 2016 года
 № 34/252
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Собрание представителей Щекинского района от 15.07.2016 № 28/178 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Щекинского района, муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района о получении подарка в связи с протокольными  мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие  в  которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 №  10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», на  основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 15.07.2016 № 28/178 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Щекинского района, муниципальными служащими органов местного самоуправления Щекинского района о получении подарка в связи с протокольными  мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в  которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующее изменение:

 1.1. В тексте приложения к решению Собрания представителей Щекинского района слова «Комитет по управлению муниципальной собственностью» заменить словами «Управление архитектуры, земельных и имущественных отношений» в соответствующем падеже.

2.  Настоящее решение Собрания представителей Щекинского района вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко